[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛИНКОВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от «04 »  октября   2013 года     № 30
	О    ведомственной     классификации расходов     бюджета     Глинковского     сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

       1. Утвердить ведомственную классификацию расходов бюджета Глинковского сельского поселения, применяемую в 2013 году и на плановый период 2014 и 2015 годов. (Прилагается).
       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                     А.А.Никоноров